П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» февраля  2011 г.                                                             № 250
г. Тверь

О внесении изменений в постановление

администрации города Твери от 21.02.2011 № 229
В соответствии со статьей 78 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, руководствуясь статьей 7 Устава города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 21.02.2011 № 229 «О предоставлении субсидии из бюджета города Твери» изменение, заменив в пункте 1 слова «согласно пункту  2 приложения к постановлению Главы администрации города Твери от 30.01.2009 № 242» словами «на погашение задолженности по электроэнергии за май, июнь, июль 2010 года в рамках договора от 16.04.2008 № 70773 между МУП «Городской электрический транспорт» и ОАО «Тверская энергосбытовая компания».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О. Б. Кудряшова.

И.о. Главы администрации города                                                  В.М. Павлов